
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDůVODNÉHO OBOHACENÍ 
uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami: 

Název: Krajská zdravotní, a. s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/123, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  generálním ředitelem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 1550 
(jako „kupující“ na straně jedné) 

a 

Název: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. 
Sídlo: Knínická 1557/8, Kuřim 664 34 
Zastoupené: 
IČO: 63493179 
DIČ: C263493179 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

oddíl C, vložka 22116 

(jako „prodávající" na straně druhé) 

dále též „Smluvní strany" 

Smluvní strany uzavřely dne 22.6.2023 Smlouvu - objednávku č. 1600022255, na základě které 
objednatel objednal Hot Dog generátor, Hot Dog dlouhou podložku a Hot Dog krátkou podložku 
v hodnotě 132.600,00 Kč bez daně z přidané hodnoty, tj. 160.446,00 Kč včetně 21% DPH. 

Při dodatečné kontrole Krajskou zdravotní, a.s., bylo zjištěno, že předmětná smlouva podléhala 
povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 9 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Ani jedna ze Smluvních stran 
smlouvu prostřednictvím registru smluv neuveřejnila, a to ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena. Následkem uvedeného byla tato smlouva podle 9 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zrušena od počátku. 

Plnění poskytnutá na základě zrušené objednávky byla plněním bez právního důvodu, a tedy 
bezdůvodným obohacením u obou Smluvních stran. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení: 



Smluvnístrany konstatuji, že dne 24.7.2023, došlo k předání předmětu objednávky kupujícímu, 
a dne 23.8.2023, byla kupujícím uhrazena prodávajícímu dohodnutá cena ve výši 132.600,00 
Kč bez DPH + 21% DPH ve výši 27.846,00 Kč, celkem cena ve výši 160.446,00 Kč s DHP. 

Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění 
přijímají. 

IV. 

Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody zajistí Krajská zdravotní, a.s. 

V. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha: Smlouva — objednávka č. 1600022255 

V Ústí nad Labem dne V Kuřimi dne 

generální ředitel jednatel 



kz Kra) ka zdrdvm 
10bjednávka 1600022255 
mým _ob'je'drrávky 16,963202'3 ; . * _í . 

' ÍVtgoyujea  ' DAHLHAUSEN ešnílslšglžá Ísš7ýě  “Qdšleneir: Zdravotnizkawtgch. _ 564 34 Kuřim ,Téílefqn: ; ' ' ' Mobil: 
Mail: 

kdÉGSŠ odběpgcela (&bktúzačnýjz 
Kraj—ská zdra'vp'tní, a.-.s;, 
=ciáiní paša SBIEItŽA „ „ . . „ . 491 13 Ústi “nad Labem V358- č islq decavateilgoxódnžš 

;“Adzesa příjemce, fakulty., zb'o'ii/sluiby-z fifu-min dodávky: 25.08.2023 .Krajská zdravotní, a s .  ' Nemocní-ce Mast., o .  z .  
JgEÉPurkyně 270 
435 64 Maat; _ 

Dodávka do Míč 
Dodávka pao 4519003003 

Paktuzujta . . splotnooti sn dna: " ning czx gKontaktní osoba:-  

ĚPOIQ Materiál Qzuačení 
& Obj. množství Jedgotkp“ Cena za jednptkn- lagunota 

1010010  Hat bog gene rátor WČ'LI')  & ena; _ 
90020- aaa n dlouhá podložka'ULOZ 

aus 

'DQGÍŠO, Hot Dog krátká odložka 0101 _ * .Kus _ , 

„sexu.hpgq, s DPH czx '1 Lsoqsroo 

 

část 2 :  “ p r o  
REAGT-EU—Se a 99  — Dodávky systémů pro ohřev -pacienta pro Kz, ě„
ohřev a chlazení pa.cíenta - vyhxlvané podložky '

vystavil . . . . . . . .  „ . s  . . . . . . .  „ . . - . . . . . . -  
Z'- důvodu r_egistra'ce ]: DPH ie od 1 .  9 .  29.0? ňutné. ná dodavatelských fakturách : vystavených objednávkách uvádět j a k  adresu sídla "společnosti, tak adresu iní-Sta provozovny (fakturační a dodací aux—gag) Na dodacích hitech, “kauzách ! onu-thick- a_okmntgc'h wáš/ták.. mie čich ppjedntvky. i :kbncwéhp odb'ňzctole. raktuxy bg; či.-la objednivky budou povalqvtny za neúplná & vzbcony dodavateli. v připadá daňového dokladu uuu. íůčet uvedený na mm. .pmoyac pomalu: duhového přiltupua v »“d  „ mění!! zákon č -  23512004. „Sb.. :: Dra. Účet. muni. být zveřejnšný. 
P.“okud hodnota předměgu p_řesahujeňn 000 Kč bg: DPH. nabývá“ objčdnávkl l_úšimóntí ne,;dživg dnem “1785155“ v Registru mluv. Bez pamě stupnu; není objcdnivh uzavřou.. Plnšni předává: „o,bjg'dnáv'ky Před.. ježí; účinnosti se povazuje“ :; plnění p_odle tuo objednávky. 
1Č0:25_488627_ DIČ: c22548362? Bankovniapojcni:  , č .  ů-.- -5P9'1.5Š5193;F g_apggná. „ pach-gqgtm ggg-;ggfgixnyedehém Krajskýqg soudem \; ůstia nad Labem. oddíl— .B, :.vloika. 1550; 

strana: lv / 31 ' 




